
 

 

POSTANOWIENIE NR 631/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pruszkowie  

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Pruszkowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 631/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Mostowa 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Dorota Justyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Klaudia Chrzanowska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Irena Zofia Ciesielska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Janusz Krzysztof Falandysz, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

5. Natalia Weronika Kopeć, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

6. Monika Katarzyna Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Maja Julia Lewandowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

8. Ewelina Maria Lisiecka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

9. Urszula Helena Nowakowska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

10. Wanda Grażyna Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

11. Marta Potrapeluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

12. Maja Dominika Rosłaniec, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

13. Małgorzata Monika Sulka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Ignacego Jana Paderewskiego,  

ul. Jana Długosza 53, 05-800 Pruszków: 

 

1. Romuald Ryszard Ciesielski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Sebastian Giska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

3. Dagmara Łukasiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

4. Mariusz Paweł Maryniak, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Jan Kazimierz Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Daria Elżbieta Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

7. Anna Marta Sędek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

8. Żaneta Karolina Stegienko, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

9. Agata Stelmaska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Karolina Donata Święciak, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

11. Grzegorz Tomasz Weryński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

12. Katarzyna Maria Żygadło, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Jarzynowa 21, 05-800 Pruszków: 

 

1. Marcin Henryk Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA 

PAWŁA MAKUCHA, zam. Parzniew 

2. Krzysztof Piotr Kopeć, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

3. Zuzanna Kurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

4. Monika Magdalena Lutkiewicz, zgłoszona przez KWW MAKSYMA 

GOŁOSIA - INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Trąbki 

5. Małgorzata Majchrzak, zgłoszona przez KW WPR, zam. Piastów 

6. Anna Malicka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Pruszków 

7. Monika Mattausch, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE - ZIEMIA 

PRUSZKOWSKA, zam. Pruszków 

8. Andrzej Jacek Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

9. Anita Panek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

10. Andrzej Paweł Skowron, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Przemysław Piotr Spyt, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Mostowa 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Danuta Białobrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Anna Maria Falandysz, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

3. Aleksandra Kopeć, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

4. Bartłomiej Grzegorz Lis, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Warszawa 

5. Justyna Anna Łuczaj, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Łukasz Meyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

7. Wiesław Henryk Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pruszków 

8. Małgorzata Rokitka, zgłoszona przez KW WPR, zam. Odrano-Wola 

9. Adam Stanisław Słobodzin, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

10. Patrycja Smoderek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

11. Wioleta Bożena Wasiak, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

12. Magdalena Emilia Wylot, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

13. Gabriela Zakrzewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica, ul. Promyka 24/26, 

05-800 Pruszków: 

 

1. Agnieszka Renata Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Michałowice 

2. Leszek Fuks, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA MAKUCHA, 

zam. Pruszków 

3. Elżbieta Gołaszewska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

4. Anna Ignaciuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Teresa Olender, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Pruszków 

6. Anna Zofia Podsaba, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

7. Rozalia Krystyna Ruclak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

8. Daniel Robert Rybarczyk, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE - 

ZIEMIA PRUSZKOWSKA, zam. Warszawa 

9. Arleta Elżbieta Szczeblowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Konopnickiej,  

ul. Pływacka 16, 05-800 Pruszków: 

 

1. Robert Budzaj, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Monika Chechłacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Marzena Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

4. Kazimiera Stanisława Kornicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Urszula Bogumiła Kutyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Dorota Barbara Łukasiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

7. Anna Mikołajczyk-Jacak, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

8. Mariola Przeździecka, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Kanie 

9. Elżbieta Jolanta Rakowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Mariusz Tarnowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

11. Beata Anna Turczyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Mistrzostwa Sportowego-Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Juliana Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Klaudia Bilska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Aneta Kamila Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piastów 

3. Ewa Grażyna Grodzka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

4. Angelika Kadziak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pruszków 

5. Anna Marzena Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Robert Myćka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanie 

7. Krzysztof Stefan Plebanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Marek Andrzej Strójwąs, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

9. Krystian Aleksander Wieteska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Dębowa 8, 05-800 Pruszków: 

 

1. Renata Gajewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

2. Marcelina Ewa Jurczak, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Rybie 

3. Michał Paweł Kadziak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

4. Gabriela Ingrid Krajewska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

5. Urszula Olczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

6. Wioletta Alicja Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rembertów 

7. Sebastian Stanisław Rusznica, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Brwinów 

8. Wiktoria Natalia Sobiepanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pruszków 

9. Konrad Tarnowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3a, 05-

800 Pruszków: 

 

1. Urszula Chodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Marcin Kalinowski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Warszawa 

3. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

4. Paweł Olasek, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Krystyna Ewa Pająk, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

6. Joanna Perska-Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Adam Rutkowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Tomasz Aleksander Siedlecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Maria Teresa Strzelecka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

10. Jacek Paweł Szymczak, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Renata Elżbieta Ziemiańska-Myćka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 14 "Różany Ogród", ul. Jasna 2,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Caba, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA MAKUCHA 

(uzupełnienie składu), zam. Grudów 

2. Aleksandra Anna Dorszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

3. Piotr Krzysztof Janakowski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

4. Aneta Helena Kocznur, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

5. Ewa Aneta Krupa, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

6. Grażyna Zofia Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

7. Jonasz Sójka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stara Wieś 

8. Zuzanna Tumiłowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Magdalena Wlaźlińska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Jasna 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Danuta Biegaj, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA MAKUCHA, 

zam. Pruszków 

2. Michał Marcin Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

3. Karolina Weronika Dorszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

4. Justyna Elżbieta Janyszko, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Michał Konstantynowicz, zgłoszony przez KW WPR, zam. Pruszków 

6. Jerzy Roman Łosiew, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

7. Marlena Pytkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Aneta Rębacz, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

9. Monika Daniela Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

10. Emilia Sierociuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

11. Jolanta Maria Sułek, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Broniewskiego,  

ul. Obrońców Pokoju 44, 05-800 Pruszków: 

 

1. Małgorzata Jolanta Biniszewska-Sekular, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

3. Izabela Sylwia Czupryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Monika Dźbik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

5. Katarzyna Maria Magryta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorów 

6. Adam Marcin Młynarski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

7. Grzegorz Adrian Podolski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

8. Patrycja Skibińska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

9. Barbara Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Patrycja Wasilewska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Magdalena Joanna Żuchniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcące im. Tomasza Zana, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Mirosław Stanisław Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Elżbieta Michalina Falandysz, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA 

PAWŁA MAKUCHA, zam. Pruszków 

3. Natalia Jano, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żyrardów 

4. Agnieszka Macheta, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

5. Piotr Ryszard Michalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Teodor Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

7. Maciej Jan Szymczak, zgłoszony przez KW WPR, zam. Pruszków 

8. Dorota Agnieszka Ślusarczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

9. Mariusz Woźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Teresa Daniluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

2. Dariusz Dynek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

3. Katarzyna Urszula Dynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pruszków 

4. Krzysztof Gwiździński, zgłoszony przez KW WPR, zam. Pruszków 

5. Weronika Joanna Kacprowicz, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA 

PAWŁA MAKUCHA, zam. Pruszków 

6. Elżbieta Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Alicja Kwiecień, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Oliwia Pawlicka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Pruszków 

9. Maciej Skaruz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

10. Martyna Patrycja Suska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Barbara Marta Szochowicz, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Fryderyka Chopina 13,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Damian Konrad Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Kinga Wioletta Gajewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

3. Monika Maria Golędzinowska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Domaniew 

4. Jolanta Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

5. Krystyna Janina Olczak, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

6. Adrianna Aleksandra Osica, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Siennica 

7. Ewa Katarzyna Pawlikowska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

8. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Dominika Wójcik, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 38, 05-800 Pruszków: 

 

1. Katarzyna Gałązka, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

2. Bartosz Piotr Jalowski, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Brwinów 

3. Kacper Cezary Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Piotr Krakowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

5. Robert Krutow, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Dorota Anna Makowska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Warszawa 

7. Beata Barbara Marcinkowska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Gabriela Maria Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Hubert Strelczuk, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Kajetany 

10. Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

11. Agata Katarzyna Tołsty, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie Nr 4 "Pod Kasztanami",  

ul. Bolesława Prusa 27, 05-800 Pruszków: 

 

1. Mikołaj Jan Kocoń, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Brwinów 

2. Beata Iwona Listowska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

3. Klara Katarzyna Okrasa, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Bartłomiej Tomasz Pawlikowski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA 

GOŁOSIA - INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

5. Iwona Bronisława Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Elżbieta Sobczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

7. Sylwia Maria Sowa, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

8. Katarzyna Elżbieta Wadecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wolica 

9. Dariusz Jacek Wałachowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Hubala 4,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Chlebińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Jacek Czelej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanie 

3. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

4. Monika Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Zofia Feliksa Kubińska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

6. Kaja Ada Lebiedzińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Marta Ewa Markowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

8. Maciej Mikołaj Polak, zgłoszony przez KW WPR, zam. Pruszków 

9. Iwona Szynkielewska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Dariusz Wiraszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

11. Ryszarda Wróblewska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Żłobek Miejski Nr 1, ul. Hubala 3, 05-800 Pruszków: 

 

1. Przemysław Szymon Gołębiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

2. Monika Ewa Jasińska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

3. Mateusz Daniel Komorowski, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Warszawa 

4. Eliza Maj, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

5. Oliwier Dawid Pieniak, zgłoszony przez KW WPR, zam. Pruszków 

6. Anna Rudowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Anna Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

8. Ewelina Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

9. Dorota Renata Zbroja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

10. Barbara Danuta Zielonkiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

11. Dawid Zmorzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego,  

ul. Topolowa 10, 05-800 Pruszków: 

 

1. Marzena Beata Chabracka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Warszawa 

2. Joanna Beata Krupa, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Edyta Margas, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

4. Katarzyna Piątek, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

5. Izabela Maria Piskała, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Maja Katarzyna Podmanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Reguły 

7. Aleksandra Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Aldona Trzaskoma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Joniec-Kolonia 

9. Anna Irena Weryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Sylwia Weryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Edyta Wróblewska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Niepubliczne "Jedynka", ul. Sadowa 62,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Dominika Bartczak, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Reguły 

2. Michał Kazimierz Dąbrowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Michałowice 

3. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

4. Jan Łukasz Margas, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Adam Józef Michalski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Małgorzata Murza, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Piastów 

7. Małgorzata Danuta Stępniak, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

8. Edyta Szewczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Miłosz Wisławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Andrzeja 12,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Zofia Kazikiewicz, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

2. Piotr Marek Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE - 

ZIEMIA PRUSZKOWSKA, zam. Pruszków 

3. Katarzyna Anna Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Karolina Katarzyna Malicka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

5. Bożena Maria Marciniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

6. Małgorzata Justyna Płońska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

7. Mariola Rzepińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

8. Katarzyna Janina Styczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Brygida Żuchowska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Księcia Józefa 1,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Agnieszka Ewa Bandorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

2. Aleksander Godlewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

3. Weronika Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Elżbieta Ewa Kalina, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

5. Edyta Henryka Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE - 

ZIEMIA PRUSZKOWSKA, zam. Pruszków 

6. Grzegorz Mikołajek, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Warszawa 

7. Joanna Justyna Osińska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

8. Aldona Renata Ostaszewska-Wojniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

9. Ewelina Rzepińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

10. Kamil Urbańczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Katarzyna Wioleta Zaporska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Lipowa 31, 05-800 Pruszków: 

 

1. Irena Dragan-Bielska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

2. Ewa Fryc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rusiec 

3. Agnieszka Iwona Jakubowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Elżbieta Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

5. Iwona Janina Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pruszków 

7. Grzegorz Margas, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

8. Olga Magdalena Markowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

9. Małgorzata Izabela Oleksy, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Artur Marcin Piętka, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

11. Karolina Izabella Polak, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

12. Małgorzata Ewa Sobiech, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

13. Grażyna Krystyna Tatarska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 

 

1. Maria Krystyna Biedrzycka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Kazimierz Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

3. Sylwia Dorota Fic, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

4. Józef Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Dorota Mirosława Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Jakub Markowski, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

7. Teresa Anna Mojzych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Ewa Barbara Nowak, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

9. Barbara Maria Opara, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Sylwia Pędziwiatr-Štefan, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

11. Mikołaj Tomasz Pyza, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków: 

 

1. Lidia Edyta Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

2. Katarzyna Dolata, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Pruszków 

3. Maciej Stanisław Gos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

4. Monika Agnieszka Janakowska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA 

GOŁOSIA - INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

5. Danuta Bogusława Kiedrowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

6. Beata Konstantynowicz, zgłoszona przez KW WPR, zam. Pruszków 

7. Szymon Kazimierz Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Renata Alina Paluchowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Justyna Szymanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

10. Dorota Marzena Szymczak, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Marcin Zmorzyński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia  

im. prof. dr Jana Mazurkiewicza, ul. Partyzantów 2/4, 05-800 Pruszków: 

 

1. Amelia Barańska, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Pruszków 

2. Iwona Barańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

3. Agnieszka Białczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Tobiasz Brudzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Ewa Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Katarzyna Małgorzata Kalata, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

7. Edyta Oziembłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

8. Małgorzata Pokrzywa Mikołajek, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - 

DOBRO WSPÓLNE, zam. Warszawa 

9. Artur Jerzy Potrapeluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Sylwia Siara, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA MAKUCHA, 

zam. Pruszków 

11. Rafał Marek Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera,  

ul. Warsztatowa 1, 05-800 Pruszków: 

 

1. Marcin Patrycjusz Barański, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA 

- INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Warszawa 

2. Sylwester Edward Budzyński, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

3. Katarzyna Gabriela Dakos, zgłoszona przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Pruszków 

4. Angelika Elżbieta Foremna-Ceret, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Dorota Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Reguły 

6. Karol Paweł Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

7. Irena Pośnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pruszkowie, ul. Aleja Armii Krajowej 2/4, 05-800 Pruszków: 

 

1. Maciej Bartosiewicz, zgłoszony przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Teresa Boruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łysów 

3. Piotr Ireneusz Bzinkowski, zgłoszony przez KWW PREZYDENTA PAWŁA 

MAKUCHA, zam. Warszawa-Białołęka 

4. Halina Sabina Gniadek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Karolina Kadzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

6. Bartosz Murza, zgłoszony przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Piastów 

7. Ewelina Marta Obłuska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Seniora Willa Harmonia w Pruszkowie, ul. Ożarowska 

2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Kacper Mosakowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

2. Katarzyna Jadwiga Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piastów 

3. Aleksandra Lucyna Trocha, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Pruszków 

4. Anna Woźnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

5. Izabela Agnieszka Zdybska-Wałachowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

 


		2024-03-14T21:47:18+0100
	Izabela Szumniak




